
Personas datu apstrādes pārzinis ir Rīgas valstspilsētas pašvaldības Finanšu departamenta 

personā (turpmāk tekstā – Pārzinis), adrese: Terēzes iela 5, Rīga, LV-1012, elektroniskā pasta 

adrese: pip@riga.lv, tālrunis 67037158. 

Personas datu aizsardzības speciālists ir Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās 

administrācijas Datu aizsardzības un informācijas tehnoloģiju un drošības centrs, adrese: 

Dzirciema iela 28, Rīga, LV-1007, elektroniskā pasta adrese: dac@riga.lv. 

 

Nodeva par atpūtnieku un tūristu uzņemšanu Rīgā 

Pārzinis veic pašvaldības nodevas par atpūtnieku un tūristu uzņemšanu tūristu mītnēs Rīgā 

administrēšanu. Pakalpojumu sniegšanas procesā var tikt apstrādāti šādi personas dati - vārds, 

uzvārds, personas kods, e-adrese, e-pasta adrese, kontaktinformācija. 

Minētie dati tiek iegūti no Latvijas valsts portāla www.latvija.gov.lv autentificētā lietotāja 

profila datiem un Valsts reģionālās attīstības aģentūras uzturētās e-adreses datu kopas, kā arī 

no personas e-pakalpojumā “Pašvaldības nodeva par atpūtnieku un tūristu uzņemšanu” sniegtās 

informācijas. 

Pārzinis veic informatīvā tālruņa telefonsarunu ierakstīšanu konsultāciju kvalitātes 

nodrošināšanas un uzlabošanas nolūkā. 

Datu apstrādes mērķis ir pašvaldības nodevas par atpūtnieku un tūristu uzņemšanu Rīgā un 

tās parādu administrēšana, konsultāciju sniegšana minētās nodevas administrēšanas jomā. 

Tiesiskais pamats personas datu apstrādei ir ES Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.pants 

1.punkts, likums "Par nodokļiem un nodevām", Ministru kabineta 2005. gada 28. jūnija 

noteikumi Nr. 480 "Noteikumi par kārtību, kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldību nodevas" un 

Rīgas domes 09.11.2022. saistošie noteikumi Nr.RD-22-173-sn “Par pašvaldības nodevu par 

atpūtnieku un tūristu uzņemšanu Rīgā”. 

Personas dati tiek glabāti 5 gadus pēc datu apstrādes mērķa sasniegšanas. 

Iespējamie personas datu saņēmēji vai saņēmēju kategorijas: Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības Finanšu departamenta atbildīgie darbinieki, atbilstoši amata pienākumiem. 

 

Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības: 

1. pieprasīt Pārzinim piekļūt Jūsu kā datu subjekta apstrādātajiem personas datiem, lūgt 

neprecīzo personas datu labošanu vai dzēšanu, iesniedzot pamatojumu Jūsu lūgumam, 

likumā noteiktajos gadījumos lūgt Jūsu personas datu apstrādes ierobežošanu, kā arī 

iebilst pret apstrādi; 

2. iesniegt sūdzību par nelikumīgu Jūsu personas datu apstrādi uzraudzības iestādē (Datu 

valsts inspekcijā - Elijas iela 17, Rīga; tālr. Nr.67223131, elektroniskā pasta adrese: 

pasts@dvi.gov.lv). Sūdzības iesniedzējs apņemas informēt citas personas, kuru dati 

var tikt apstrādāti izskatot sūdzību. 

http://www.latvija.lv/

